裝

訂

線

國立臺灣大學 書函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號
聯絡人：朱惠敏
電話：33662052
傳真：23690481
電子郵件：huimin@ntu.edu.tw

受文者：如行文機關

發文日期：中華民國108年6月4日
發文字號： 字第校學 號1080044227
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校107學年度優良導師評選結果如說明，請查照。

說明：

一、

依據本校「優良導師評選及獎勵辦法」和「107學年度

優良導師評選執行計畫」辦理。

二、

優良導師獲獎名單如下：人類學系江芝華老師、數學系

崔茂培老師、新聞研究所林麗雲老師、病理學研究所張

逸良老師、化學工程學系康敦彥老師、獸醫學系張芳嘉

老師、國際企業學系林修葳老師、會計學系陳坤志老師

、公共衛生學系黃俊豪老師、資訊工程學系陳信希老師

、法律學系薛智仁老師、生化科技學系楊啓伸老師。

正本：各一二級單位、人類學系助理教授江芝華、數學系教授崔茂培、新聞研究所教

授林麗雲、醫學系病理學科教授張逸良、化學工程學系副教授康敦彥、獸醫學

系教授張芳嘉、國際企業學系教授林修葳、會計學系副教授陳坤志、公共衛生

學系副教授黃俊豪、資訊工程學系教授陳信希、法律學系副教授薛智仁、生化

科技學系副教授楊啓伸

副本：文學院、理學院、社會科學院、醫學院、工學院、生物資源暨農學院、管理學

院、公共衛生學院、電機資訊學院、法律學院、生命科學院、人類學系、數學

系、新聞研究所、病理學研究所、化學工程學系、獸醫學系、國際企業學系、

會計學系、公共衛生學系、資訊工程學系、法律學系、生化科技學系、人事室

、生活輔導組

第1頁、共1頁